ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN SƠN TRÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Sơn Trà, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức đối với Hiệu trưởng

 các trường công lập thuộc quận Sơn Trà năm học 2021-2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11

năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ hồ sơ đánh giá, xếp loại viên chức quản lý các trường mầm non,

tiểu học, THCS công lập năm học 2021-2022; ý kiến nhận xét Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, THCS của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Sơn Trà

tại Công văn số 708/PGDĐT ngày 14 tháng 7 năm 2022;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận Sơn Trà,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng viên chức đối với Hiệu trưởng các trường công lập thuộc quận

Sơn Trà năm học 2021-2022 như sau:

ST

T

Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Kết quả đánh

giá, xếp loại

Ghi

chú

I. MẦM NON

01 Hồ Thị Kim Hiền Mầm non

Hoàng Cúc

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

02 Nguyễn Thị Khánh

Nguyên

Mầm non

Sơn Ca

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

03 Nguyễn Thị Lệ

Thủy

Mầm non

Bạch Yến

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

04 Nguyễn Thị Cẩm

Vân

Mầm non

Họa My

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

05 Nguyễn Thị Thu

Thảo

Mầm non

Vành Khuyên

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

06 Nguyễn Thị Minh

Thành

Mầm non

Hoàng Yến

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

07 Nguyễn Thị Minh

Tâm

Mầm non

Rạng Đông

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

II. TIỂU HỌC

01 Đặng Thị Hiền Tiểu học

Tô Vĩnh Diện

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

02 Trần Văn Tiến Tiểu học

Chi Lăng

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

03 Trương Thị Hồng

Anh

Tiểu học Nguyễn

Thái Học

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

04 Trương Văn

Trường

Tiểu học

Tiểu La

Hiệu

trưởng

Không hoàn

thành nhiệm vụ

05 Trần Thị Minh Nga Tiểu học

Ngô Mây

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

06 Phạm Thị Bích

Vân

Tiểu học Nguyễn

Tri Phương

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

07 Nguyễn Thị Kim

Ngân

Tiểu học

Trần Quốc Toản

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

08 Phạm Thị Ngọc Hà Tiểu học

Quang Trung

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

09 Lê Thị Em Tiểu học

Hai Bà Trưng

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

10 Trần Thị Kim Bình Tiểu học

Ngô Gia Tự

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

11 Tạ Văn Cương Tiểu học Nguyễn

Phan Vinh

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

12 Võ Thị Mỹ Thu Tiểu học

Lương Thế Vinh

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

III. TRUNG HỌC CƠ SỞ

01 Lê Đình Sơn THCS

Phan Bội Châu

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

02 Lê Anh Đồng THCS

Nguyễn Văn Cừ

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

03 Phạm Thị Hoa THCS                  Hiệu Hoàn thành xuất

Lê Độ trưởng sắc nhiệm vụ

04 Trịnh Quang Lộc THCS

Phạm Ngọc Thạch

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

05 Nguyễn Thị Bích

Ngọc

THCS

Cao Thắng

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

06 Hà Thị Ngọc Hoa THCS

Lý Tự Trọng

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

07 Mai Huyền Thu

Hoài

THCS

Nguyễn Chí Thanh

Hiệu

trưởng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

08 Nguyễn Thị Hồng

Nga

THCS

Hoàng Sa

Hiệu

trưởng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức đối

với Hiệu trưởng các trường công lập thuộc UBND quận Sơn Trà năm học 2021-

2022./.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT, NV.3.

CHỦ TỊCH

Hoàng Sơn Trà

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-03T09:27:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Nhớ<nhott@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:57:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Hoàng Sơn Trà<trahs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T14:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T14:30:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T14:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T14:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!